
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe

terça-feira, 13 de agosto de 2019 Ano VII - Edição nº 01073 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Riachão do Jacuípe

publica

Rua Padre Agemiro Guimarães | 55 | Centro | Riachão do Jacuípe-Ba

www.pmriachaodojacuipe.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

065025F39F5649D5CEFFA6178AD0205E



terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSAS - JUNHO 2019

Rua Padre Agemiro Guimarães | 55 | Centro | Riachão do Jacuípe-Ba

www.pmriachaodojacuipe.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

065025F39F5649D5CEFFA6178AD0205E



terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe
Dispensa

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE-BA 

 
 

 
 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSAS JUNHO 2019 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – Extrato de Dispensa de Licitação Nº 
0152/2019 - Proc. Adm. 0370/2019 – Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
LOCAÇÃO DE CAMAROTE PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO JACUÍPE, 
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO. Credor: MT 
PRODUÇÕES DE EVENTOS E TURISMO LTDA; CNPJ nº04.904.128/0001-30. Em 06 de junho 2019. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – Extrato de Dispensa de Licitação Nº 0154/2019 - Proc. 
Adm. 0392/2019 – Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
TÉCNICO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO, CORREÇÃO DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO 
ELEITORAL PARA CONSELHEIROS TUTELARES 2020 A 2024, BEM COMO CAPACITAÇÃO, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E JUSTIÇA DE RIACHÃO DO 
JACUÍPE – BAHIA. Credor: GS CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA EIRELI; CNPJ nº 
12.314.103/0001-05. Em 10 de junho 2019. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – Extrato de Dispensa de Licitação Nº 0155/2019 - Proc. 
Adm. 0393/2019 – Objetivo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA AGENTES DE 
COMBATE ÀS ENDEMIAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA. Credor: FEIRA PROTEÇÃO COMÉRCIO LTDA; CNPJ nº 02.440.669/0001-20. Em 
10 de junho 2019. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – Extrato de Dispensa de Licitação Nº 0156/2019 - Proc. 
Adm. 0406/2019 – Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE FORNECIMENTO DE INTERNET COM DISPONIBILIDADE NA PRAÇA LANDULFO ALVES NO MUNICÍPIO DE 
RIACHÃO DO JACUÍPE PARA A TRANSMISSÃO DOS EVENTOS JUNINOS NOS DIAS 21/06/19 A 24/06/19, 
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO. Credor: TUX NET 
MATERIAIS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA; CNPJ nº 07.652.235/0001-07. Em 12 de junho 2019. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – Extrato de Dispensa de Licitação Nº 0158/2019 - Proc. 
Adm. 0425/2019 – Objetivo: AQUISIÇÃO DE PLANTAS ORNAMENTAIS (PALMEIRA IMPERIAL), VASOS E BANCOS 
EM CIMENTO, PARA SEREM UTILIZADOS NA PRAÇA JOAQUIM CARNEIRO, LOCALIZADA NA SEDE DO 
MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DE 
RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA. Credor: JILVAN MEDEIROS CASAES - ME; CNPJ nº 10.463.931/0001-80. Em 14 
de junho 2019. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – Extrato de Dispensa de Licitação Nº 0159/2019 - Proc. 
Adm. 0426/2019 – Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE CONFECÇÃO DE LETRAS E PLACAS FUNDIDAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA. Credor: VITOR PLACAS LTDA; 
CNPJ nº 09.497.450/0001-06. Em 14 de junho 2019. 

 

 

 

Rua Padre Agemiro Guimarães | 55 | Centro | Riachão do Jacuípe-Ba

www.pmriachaodojacuipe.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

065025F39F5649D5CEFFA6178AD0205E


		2019-08-13T14:47:10-0300




